
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w trybie: przetarg nieograniczony
(zamieszczone w BZP w dniu 16/06/2008, nr ogłoszenia: 130179-2008)

Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim

Pl. Wł. Łokietka 1

87-880 Brześć Kujawski

ogłasza, że udzielono zamówienie na:

Przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m. Witoldowo

Wspólny Słownik Zamówień:  45.23.32.20-7

1) DATA  UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 06/06/2008

2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT 3

3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA

Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych SPEC-DRÓG Sp. z o.o.

Adres pocztowy: Krzywa Góra 8/10   

Miejscowość: Włocławek            Kod pocztowy: 87-800       Kraj/województwo: kujawsko-pomorskie

4)  INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE  PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT)

Cena wybranej oferty  628 575,18 
Oferta z najniższą ceną 628 575,18  / oferta z najwyższą ceną  759 781,95 
Waluta:   PLN 

 Brześć Kujawski dnia: 2008-06-18

System ProPublico © Datacomp Strona: 1/1


	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w trybie: przetarg nieograniczony

